
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 11 
 
Oggetto: Lavori di  disinfettazione  straordinaria  del  verde dell'immobile di via vittorio 
Emanuele,400   di proprietà della fondazione   -Approvazione preventivo e impegno spesa. 
________________________________________________________________________________ 
 
       L’anno duemiladodici, il giorno ventotto del mese di Febbraio , nei locali della Fondazione in 
Adrano allo ore 18,30,con l‘assistenza del Segretario f.f. Nicolo‘ Rag.Russo,il Consiglio di 
Amministrazione riunito sotto la presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con l’intervento dei 
consiglieri, Prof.ssa Chiara Longo e Auteri Angelo,ha adottato la seguente deliberazione;  

 Premesso che l’ente è proprietario di diversi immobili sito nel Comune di Adrano,di cui 
L’istituto di Via Vittorio Emanuele,400; 

Che il Consiglio di amministrazione ha dato mandato al Tecnico dell’Ente, Ing. Rosario 
Gorgone di verificare le effettive condizioni  del verde dell' immobile citato  per acquire dei 
preventivi per la manutenzione straordinaria; 

Che per la peculiarità dei lavori necessari si ritiene che gli stessi debbano essere eseguiti in 
economia,avvalendosi delle prestazioni d’opera di singoli imprese del settore previa acquisizione di 
preventivi di spesa ;  

Che la società “Vivai Garden la Pineta soc.coop.Agricola ha presentato il preventivo piu' 
economico per l'ente per la disinfettazione del verde agredito da molti parassiti  un importo di 
€.270,00 + I.V.A.  

 
Per i motivi su esposti 
 

D E L I B E R A 
Approvare iul preventivo di spesa presentato da “Vivai Garden la pineta soc.coop.Agricola “ 

con sede in Adrano via IV Novembre ,80 con partita iva n. 04752090870  per l'importo di €.270,00+ 
IV.A. per la disinfettazione di tutte le piante del verde dell'immobile adibito ad istituto in via 
Vittorio Emanule,400; come da preventivo allagato alla presente; 

     Approvare la spesa di € 270,00+  iva  com prelevamento dal capitolo 21 del bilancio 2011; 
     Liquidare e pagare per i lavori eseguiti previa presentazione di regolare fattura ed a lavori 

eseguiti certificati ed attestati dal direttore tecnico dell'Ente. 
     Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE                                                    I CONSIGLIERI 

        F.to Nunzio Nasca                                                     F.to Auteri Angelo 
               F.to Longo Chiara  
         
         IL SEGRETARIO    
        F.to Russo Nicolo'                       


